
Nlže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
., FAICULTNf NEMOCNICE 

' OLOMOUC 

Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j . OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČO: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "Kupuj/cf" 

a 

SUBITO CZ, spol. sr. o. 
se síd lem: Pod Vinicf 409/29, 143 00 Praha 4 
IČO: 27128814 
DIČ: CZ27128814 
zastoupená: Ing. Vítem Švachoučkem, jednatelem 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98432 
bankovní spojení: 1017839/2060 

na straně druhé jako "Prodóvajícf" 

(Uvedeni zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 

předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 



. 
I. 

~ FAKUlTNf NEMOCNICE 
,, OLOMOUC 

Úvodní ustanovení 
1. 
Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto 
smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
nKiinický stimulátor ll" interní evidenční číslo VZ-202G-000736. V případě, že je v této smlouvě 
odkazováno na zadávad dokumentací, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené 
veřejné zakázce. 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: (uveďte typ, n6zevo polet zolízenl) 

o6nu J kus splňujfcf technické 
podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "předmět 
plněni"), závazek prodávajícího převést na kupujfcfho vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a 
závazek kupujfcfho zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, 
nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu plnění a spolu se 
všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

2. Součástí předmětu plnění je dále: 
i. uvedení do provozu, 
li. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení, 
iii. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 
iv. dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich termínů a 

kontaktu na servisní firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 
v. dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních), 
vi. dodávka dokladů prokazujících schváleni pro užívání v české republice (ve 2 

vyhotoveních), 
vii. dodávka příslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotovenlch), 
viii. prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních). 

111. 
Doba a místo plněni 

1. Prodávajíd je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do ~-=::.::o.~ 

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Termín plněni může být posunut pouze ze strany 
kupujícího, a to z provoznfch důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními orgány 
formou písemného chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 

2. Prodávajlcí je povinen uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k předmětu 
plnění vč. doložení dodacího listu, na kterém musí být uvedeno interní evidenční číslo 
VZ-2020-000736 a dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozději 

• od dodávky předmětu plnění. 

3. Místem dodáni předmětu plnění je: Fakultní nemocnice Olomouc, I. interní klin ika 
kardiologická. Kontakt: Kamii.Novak@fnol.cz. tel. 588 44 2873. 

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 
Prodávajfcf bere na vědomí, že v souladu s internfmi předpisy kupujícího nese náklady související 
s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

.. ' ·' 



5. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem p~evzetí předmětu plnění v 

,. FAKULTNf NEMOCNICE 
,, OLOMOUC 

místě dodání kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. 
Prodávající je dále povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního 

vztahu založeného touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-202o-000736. Neučinf-li tak, 
nebude takový dodací list ze strany kupujícího akceptován a nebude tud íž způsobilým podkladem pro 
fakturaci dle článku V. této smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárnfho převzetí předmětu plněni přechází na kupujícfho vlastnické právo 
ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či j eho část, která je 
poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním 
veškerých dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den 
prodlení. 

IV. 
Kupní cena 

1. 
Předmět plnění (typ,název, 

Bez DPH DPH 21% Včetně DPH 
počet ks zařízení) 

Stimulátor EPS-320, 1 kus 680 000 Kč 142 800 Kč 822 800 Kč 

-Kč - Kč - Kč 

Cena celkem za 1 ks zařízení 680 000 Kč 142 800 Kč 822 800 Kč 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jej ichž 
vyna ložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 
kompletaci, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady souvisejfcí (náklady na správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 

v. 
Platební podmínky 

1. Kupuj ící neposkytuje a Prodávajícf není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 
kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávaj ícím a doručené kupujícímu. Prodávající je 
povinen fakturu vystavit do tří dnů po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícfm. 

2. Prodávajícl je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu 
potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanoven ím této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 
založeného touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-202o-000736. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začfná běžet znovu ode 
dne prokazatelného doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 



~'b~ S. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet 1 
uvedený v záhlaví této smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úh!. __ ~ _ 
rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 

Vl. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 
právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu ~ měsíců 
ode dne uvedení do provozu. V této době odpovídá prodávající za to, že předmět plnění si zachová 
vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 
dodávek náhradních dílů. 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 
s tím souvisejících nákladů . 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vad písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, e-mailem na adrese ubito či telefonicky na telefonním čísle Dnem 
nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných vad nebo den, ve kterém byly 
zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad 
nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem nahlášení vady den, který podle výše 
uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

S. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 
prodávajícím: 

i. nárokovat dodání chybějícího plnění; 
ii. nárokovat odstranění vad opravou plnění; 
iii. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění; 
iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 
v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

6. ProdávajícfJ e povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 1 dnů ode dne nahlášení vady. 

7. Prodávajícf je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
S dnů ode dne nahlášení vady. 

8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 
6. tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,S% z kupní 
ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím ne ní dotčen. 

9. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto 
článku nebo v případě opravy trvajíd déle než 5 dnů nezapůjčí náhradní přístroj s odpovídajícími 
technickými parametry, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není 
dotčen. 

10. Neodstrani-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 



~ FAKULTNr NEMOCNICE 
odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávajícf se pak zavazuje nahradit ,, OLOMouc 

kupujícímu veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad 
předmětu plnění třeti osobou. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok 
na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 8. a 9. tohoto článku. 

11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva 
autorského ke zbožl, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat 

včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 

Vll. 
Údržba a servis zboží 

1. Prodávajfd se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu kompletní údržbu 
a servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav 
a zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy. 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně 5 pracovních dní předem písemně nahlásit jejich 
konání kupujícímu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujkího a vyhovět mu v případě, že 
bude požádán o jejich přesunuti. Mělo-li by přesunutim činnosti dle věty první dojít k nedodržení 
termínů a lhůt stanovených právními předpisy, či pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí 
práv kupujícího, je povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučiní-li 

tak prodávajfd, je povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vyplývajkí pro kupujícího. 

3. Kupujíd se zavazuje poskytnout prodávajídmu k provádění výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajídmu 
přístup ke zboží, umožňuje-li to jeho provoz. 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizováni, oprav 
a zkoušek dle tohoto článku je obsažena v kupní ceně. 

5. Kupujld je v případě prodlení prodávajídho s plněním povinností vyplývajldch z tohoto 
článku oprávněn zajistit plněni těchto povinnosti způsobem dle vlastního uváženi, a to na náklady 
prodávajícího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. V tomto případě se prodávající 
nemůže ani dovolávat neoprávněnosti zásahu do předmětu plnění a nemůže toto ani vést k pozbytí 
práv kupujídho. 

Vlil. 
Software 

1. Pokud je součásti předmětu plněni dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 
vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty na 
zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. 

2. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena 
v kupní ceně a prodávající prohlašuje, že užíváni softwaru kupujícím nebrání jakákoliv překážka 
faktická či právní, vyplvající zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášeni 
nepravdivým, nese veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývajld prodávajicí, včetně povinnosti 
k uspokojeni nároků oprávněných osob. 





funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak 
představuje celkovou dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje 
všechna předchozí ujednání a dohody dosažené ohledně jejího předmětu. 

., FAKULTN[ NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

~ I 

-t• ' 5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
·, .smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech ná ležitostí smluvního vztahu (např. podmínky 
smlouvy). 

Seznam příloh : 

- Příloha č. 1 - Položkový seznam a technická specifikace 
- Příloha č. 2- Tabulka splněni minimálních technických podmínek 



SUBITO CZ, spol. s r. o. 
Pod Vinicí 409/29 
143 00 Praha 4 
IČO: 27128814 DIČ: CZ27128814 
Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 98432 

Číslo účtu: 1017859/2060 

Položkový seznam a technická specifikace stimulátoru 
Micropace EPS-320 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Veřejná zakázka malého rozsahu: VZ-2020-000736 

Název veřejné zakázky: Klinický stimulátor II 

Název a typové označení výrobku: Micropace EPS-320 s dotykovou obrazovkou 
Verze: 4.0 

Výrobce: Micropace Pty Ltd 
41/159 Arthur Street 
Homebush West - NSW 2140 
Austrálie 

Dovozce a zástupce pro ČR: SUBITO CZ, spol. s r. o. 
Pod Vinicí 409/29 
143 00 Praha 4 
IČO: 27128814 
DIČ: CZ27128814 

Orientační doba životnosti: 14 000 hodin 

Položkový seznam 

Rej. č. Popis Množstvf 

EPS320BT-GE-EU Micropace EPS-320 2 kanály s dotykovou obrazovkou 1 

MP3084-25 Prodlužovací kabel RS-232 (25 m) 1 

Přehled technických parametrů 

Parametr Maximální konfigurace Nabízená konfigurace 

Nezávislé stimulační kanály 4 2 

Stimulační proud 0,1-25 mA 0,1-25 mA 
jemnost nastavení 0,1 mA 0,1 mA 

Šířka stimulačního impulzu 0,5 ms, 1 - 1 O ms 0,5 ms, 1- 10 ms 
jemnost nastavení 1 ms 1 ms 

Interval mezi stimulačními impulzy 30-9990 ms 30-9990 ms 
jemnost nastavení I ms 1 ms 



SUBITO CZ, spol. sr. o. 
Pod Virůcí 409/29 
143 00 Praha 4 
IČO: 271288 14 DIČ: CZ27128814 
Vedená u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 98432 
Číslo účtu: 1 O 17859/2060 

Další vlastnosti stimulátoru 

Stimulátor 
• Řídící jednotka pro umístění v ovladovně sálu 
• Stimulační jednotka pro umístění poblíž pacienta 

Parametry stimulace 
• Dva nezávislé stimulační kanály 
• Stimulační proud 0,1 - 25 mA s krokem po O, 1 mA s konstantním výdejem 
• Šířka stimulačního impulzu 0,5 - I O ms s krokem max. 1 ms 
• Interval mezi stimulačními a impulzy 30-9990 ms (6- 2000 ppm) s krokem po 1 ms 
• Standardní stimulační protokoly: Threshold (stimulační práh), Nodal_ERP a Multi_SX 

(programovaná stimulace), Wenckebach" Burst, Rsynced_S2 (extrastimuly do vlastního 
rytmu- refrakterita), SNRT, A V -Delayed, ATP 

• Pět dodatečných stimulů pro programovanou stimulaci 
• Opakování automatizovaných protiokolů: bez opakování, 1 - 98krát, do vyvolání 

tachyarytmie 
• Automatické prodlužování nebo zkracování jednoho nebo více zvolených intervalů s krokem 

od 1 ms 
• Prodloužení intervalu mezi stimulačními sekvencemi (pauza) až o 19 890 ms 

Parametry sn.ímání (sensing) 
• Detekce ektopických stahů, zobrazení hodnot postimulačních intervalů 
• Grafické znázornění snímaného signálu v reálném čase 
• Možnost zvolit zdroj snímaného signálu mezi stimulovanými póly a externím analogovým 

vstupem 
• Adaptivní snímání podle morfologie signálu 
• Synchronizace- inhibovaná, PIR, bez synchronizace 
• Vazební interval stimulace od detekovaných stahů 30 - 9990 ms s krokem po 1 ms 

Měřící funkce 
• Zastavení stimulace při vyvolání tachyarytrnie 
• Měření intervalu vlastního rytmu snímaného signálu 
• Měření impedance během stimulace 
• Výpočet SNRT 
• Stopky 
• Zobrazování odezvy tkáně na stimulaci (post pacing intervals) 

Uživatelské rozhraní a nastavení 
• Dotyková obrazovka 
• Klávesnice s popisky 
• Kontextová nápověda 
• Klávesová makra 
• Historie stimulačních sekvencí a protokoltt 
• Přepínání mezi dvěma nezávislými protokoly s uchováním nastavení druhého protokolu 



SUBITO CZ, spol. s r. o. 
Pod Vinicí 409/29 
143 00 Praha 4 
IČO: 27128814 DIČ: CZ27128814 
Vedená u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 98432 
Číslo učtu: 1017859/2060 

• Dočasné stimulační protokoly s uchováním parametrů základního protokolu 
• Přednastavené stimulační protokoly 
• 5 pamětí pro uživatelské nastavení 
• Nastavitelná doba pro zj ištění SNRT 
• Nastavitelná výška tónu signalizace 

Bezpečnost a nouzové režimy 
• Stimulace prostřednictvím řídící jednotky 
• Stimulace nezávisle na řídící jednotce 
• Stimulace při výpadku napájení 
• Nouzová stimulace při vypnuté stimulační jednotce a odpovídající impedanci na výstupu 
• Bezpečnostní stimulačni protokol 

Podrobnější informace k nastavení jsou k dispozici v uživatelských příručkách na stránkách výrobce 
na httj,?s:/ /www. micropaceep.com/customer-support/ dowoloads/sw40-user-manuals-eps3 20-sti:mlab
and-stimcor 

V Praze dne 27. července 2020 



Příloha č. 2 kupní smlouvy 

Technické požadavky k VZMR VZ-2020-000736 "Klinický stimulátor ll" 

Typ zafizení: Elektrofyzlologlcký stimulátor Micropace 

ano 0,1-25 mA 

ano 30-9990 ms 



Zajištění pravidelných předepsaných kontrol, revizí a valida 
a v souladu se zá 268/2014 Sb. (zdravotnické nrr,ctiřorlrv" ano 

Zaškolení perso rámci návodu k použití zdarma v souladu se zákony 268/2014 Sb. 
zdravotnické ano 

• Zajištění autorizované servisní podpory a náhradních dflů po celou dobu předpokládané 
životnosti řrst ano 




